Christus, à ministri persona distinguendus , sed non separandus est , 41. 167. conjunctus enim ei est in applicatione justitia , 175. à clave etiam Ministerii nequaquam divellendus , 342. nec separandus à Verbo ejus , 532. 533. neque ab Evangelio & regno ejus divelli potest , 1373. Non enim abest à Ministerio suo , sed præsentissimus Spiritu & efficacia operatur , quod Verbo promittit , 939. Est etiam omniuersus & omnipræsens , 990. imò totus , Deus & homo , omnipræsens ad est Ecclesia suæ , 1009. 1010. semper præsens est suo Ministerio , 777. Ministrorum suorum operas quoque inspicit , 1036. ad quid eos emittat ,

1036. Seminarium Ecclesiæ in medio turbarum habuit , 551. suos mirabiliter ducit , 695. & in periculo constitutis adeſt , 697. paucorum bonorum salutem præponit prævitati multitudinis , 719. cur Ecclesiam suam tentari patiatur , 701. curat Ecclesiam , 701. suorum adversitates videt , eisque succurrit , 841. quid de ipso sperandum in calamitatibus , 841. quomodo Apostolos videns in periculo , præterire voluerit , 842. in spectrum quandoque nobis mutatur , 841. solus est , qui Ecclesiam , inter hujus seculi undas fluctuantem conservari & tueri potest , 844. quando primo accesserit ad fines gentium , 889. cur Chananæ non responderit primitus , 891. quomodo non sit missus , nisi ad oves perditas domus Israel , 892. dimidia ferme anni parte in finibus gentium fuit , 896.

Christus, liberè utitur mediis , prout voluit , 305. 323. habuit in Capernaum suam domum , 338. habet potestatem remittendi peccata , 341. 342. quod Verbo sanandi probat , 341. quomodo peccata remittat , 342. idque facit in terra , *ibid.* & quidem immediate atque mediately , *ibid.* miseros ceu in nosocomio visitat , 354. quem honorem sibi vel exhibet , 292. non manet cum reluctantibus , 294. ab ingratis etiam discedit , 715. ingratis tamen Gadarenis relinquit præconem sua bonitatis , 714. neminem cogit , ut se sequatur , 870. 949. nec ulli propterea fit supplex , 870. pellitur , quando hominum figura divinis mysteriis miscentur , 887. redit eo , unde pulsus est , 896. sed non facile redit , 919. ubi autem pellitur , omnia ibi bona pelluntur , 914. & quando discedit , omnia mala sequuntur , 1081. aliorum ingratitudine non commovetur , 770. de ingratitudine hominum conqueritur , 1328.

Christus, quomodo nihil possit facere à seipso , 361. quomodo vitam habeat in se ipso 369. 372. ab affectibus humanis non est alienus , 392. omnibus infirmitatibus est subjectus , 685. 680. tandem contra hominum judicium vincit , 398. quare oraverit , 324. oraturus secessum querit , 324. electurus Apostolos integrum noctem orat , 402. eandem orandi formulam bis tradidit , 1136. cognatus elegit in Apostolos , 408. quare 12. Apostolos , & 70. discipulos elegerit , 1035.